
1ste wijziging van de Financiële verordening Ooststellingwerf 2023 

De raad van de gemeente Ooststellingwerf; 

  

nr. 13 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2024; 

  

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  

Vast te stellen de 1
ste

 wijziging van de Financiële verordening Ooststellingwerf 2023 

Artikel I   
De Financiële verordening Ooststellingwerf 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

A. Aan artikel 12 wordt een zesde lid toegevoegd, luidend: 

Bij onderschrijdingen van lasten of investeringskredieten en/of lagere of hogere baten op 

programmaniveau van meer dan € 25.000 dan begroot, is het uitgangspunt dat als de begro- 
6. 

ting niet tijdig is aangepast, dit als formeel onrechtmatig wordt beschouwd. Deze worden 

als rechtmatig aangemerkt als deze zijn toegelicht in de tussentijdse rapportage en/of de 

programmarekening en tellen niet mee voor de rechtmatigheidsverantwoording. 

Artikel II   
Deze verordening treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2024. 

, griffier. 

, voorzitter. 

Nr. 1090 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ooststellingwerf 

Gemeenteblad 2025 nr. 1090 2 januari 2025 1 


